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İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen ‘’1st 
International Health Sciences Research Days Congress’’ e Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
misafirleri olarak Potsdam Üniversitesi Beslenme Bilimleri bölümünden Prof. Dr. Florian j 

Schweigert ve Prof. Dr. Harshadrai Rawel kıymetli sunumlarıyla katkıda bulunmuştur. 
Kongrede bölüm hocalarımızın kıymetli sunum ve katılımlarına da yer verilmiştir. 

 

 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü’ne Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında Romanya University of 

Medicine, Pharmacy and Technological Sciences’tan geken Paula Onita isimli öğrencimiz programı 

başarı ile tamamlamıştır. 
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Sayın Fizyoterapist Ferdi KURTOĞLU ile KİNEZYOLOJİK BANTLAMA EĞİTİMİ 

 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

 

Değerli öğrencilerimizin ve meslektaşlarımızın katıldığı, Sayın Fizyoterapist Ferdi 

KURTOĞLU eşliğinde GoaTalks ve SEM iş birliği ile KİNEZYOLOJİK BANTLAMA EĞİTİMİ 

verildi. 
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FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak düzenlediğimiz ‘’1. Uluslararası Sağlık 

Bilimlerinde Araştırma Günleri Kongresi’’nde birbirinden değerli hocalarımız Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümünün oturumunda yer alarak alan ve klinikteki engin bilgilerini bizlerle 

paylaştılar. 
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FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 

26 Eylül’de başlayan 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı için sınıflarımızın temsilcileri seçildi. 

 

3. sınıf öğrencilerimizle oryantasyon toplantısı 

Değerli öğrencilerimiz ile yeni bir döneme hazırız       
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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

 

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 1.Uluslararası Sağlık Bilimleri Araştırma Günleri Kongresi’nde 
Yabancı hocalarımızın da katılım sağladığı Çocuk Gelişimi Panelinden kareler. 

 



8 

 

 

 

İSTANBUL AYDIN  
ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
 

 

 
 

 

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

 

2022- 2023 Güz Dönemi Çocuk Gelişimi bölümü öğrencileri yeni döneme başladılar 
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SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 

 

1. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK BİLGİLENDİRME VE 

ORYANTASYON TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK. 
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1.ULUSLARARASI SAĞLIK BİLİMLERİ KONGRESİ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE VE SAYIN 

DEKANIMIZ PROF. DR. AYŞEGÜL KAPTANOĞLU HOCAMIZ ÖNCÜLÜĞÜNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR. 

SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
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SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

1.ULUSLARARASI SAĞLIK BİLİMLERİ KONGRESİ SAĞLIK YÖNETİMİ OTURUMUNA AMERİKA’DAN YABANCI 

AKADEMİSYENLERİN KATILIMI İLE OLDUKÇA VERİMLİ BİR OTURUM GERÇEKLEŞMİŞTİR. 
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IAU Odyoloji ve Sağlıklı İletişim Kulübü tarafından düzenlenen tanışma 

kahvaltısından görüntüler 

 

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

2. Sınıf Öğrencisi ve İAU Odyoloji ve Sağlıklı 

İletişim Kulübü öğrencisi Furkan ÇINAR; 

Ailemize yeni katılan arkadaşlarımıza sıcak bir 

hoş geldin demek ve kendilerini yabancılık 

hissetmeden bölümümüze, okulumuza adapte 

olabilmelerini sağlamak amacıyla okulun 2. 

Haftasında bir kahvaltı düzenledik. Bölümümüz 

etkinliklerinden ve sisteminden bahsettik. 

Herkese verimli, başarılı ve eğlenceli bir 

dönem dilerim. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 
Hemşirelik Kulübü ve İAÜ Öhder 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı 

çalışmaları için hazırlıkları toplantılarını yaptı. 

 

2022-2023 yılı  İAÜ Öhder ve İAÜ Hemşirelik Kulübü Ailesi olarak yeni dönemde ekibimizle çok 

güzel işlere imza atacağımızdan kuşkunuz olmasın. Kültürel, sosyal, bilimsel, uluslararası, bol gezili 

ve sosyal sorumluluk projeleri ile dolu bir yıl geçirmeyi hedefliyoruz. Hepimize başarılı bol verimli bir 

yıl olması dileğiyle... 
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Hemşirelik Kulübü ve İAÜ Öhder yeni üyeler için 2022-2023 eğitim ve öğretim yılında 

ilk standını açtı. 

 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

Hemşirelik Kulübü ve İAÜ Öhder ekibi olarak yeni döneme biz hazırız. Daha iyi projeleri ve 

etkinlikleri birlikte başarabiliriz. 

 


